
ZARZĄDZENIE NR 492/2024 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniające Uchwałę Nr LXVI/465/2023 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zmianami) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. po.z 103 z późn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/465/2023 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2024 rok  zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 461/2024 z 15 stycznia 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 469/2024 z 26 stycznia 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXVII/469/2024 z 7 lutego 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXVIII/476/2024 z 23 lutego 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXIX/479/2024 z 27 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 483/2024 z 29 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 484/2024 z 5 kwietnia 2024 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXX/487/2024 z 29 kwietnia 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 37.058.891,71 zł  
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 27.810.767,96 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 9.248.123,75 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 38.751.891,71 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 26.987.593,24 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 11.764.298,47 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 14a otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy uchodźcom 
z Ukrainy w kwocie: 

1) dochody 11.145,00 zł 

2) wydatki  11.145,00 zł”. 

4. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego  zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B78683B-4944-4DFB-A012-237082A1B035. Podpisany Strona 1



7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B78683B-4944-4DFB-A012-237082A1B035. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 492/2024
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 250 753,00 2 877,00 13 253 630,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 157 756,00 2 877,00 160 633,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 756,00 2 877,00 10 633,00

852 Pomoc społeczna 744 843,53 102 000,00 846 843,53

85295 Pozostała działalność 264 903,53 102 000,00 366 903,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

259 412,00 102 000,00 361 412,00

Razem: 36 954 014,71 104 877,00 37 058 891,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B78683B-4944-4DFB-A012-237082A1B035. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 492/2024
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 533 179,59 0,00 2 533 179,59

60016 Drogi publiczne gminne 2 142 085,72 0,00 2 142 085,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 038,22 -7 000,00 205 038,22

4270 Zakup usług remontowych 193 000,00 7 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 531 819,00 2 877,00 11 534 696,00

80195 Pozostała działalność 75 790,00 2 877,00 78 667,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 649,00 2 000,00 6 649,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 107,00 877,00 1 984,00

852 Pomoc społeczna 2 278 880,20 102 000,00 2 380 880,20

85295 Pozostała działalność 283 395,20 102 000,00 385 395,20

3110 Świadczenia społeczne 257 260,20 100 000,00 357 260,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 054,00 1 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 149,00 946,00 21 095,00

Razem: 38 647 014,71 104 877,00 38 751 891,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B78683B-4944-4DFB-A012-237082A1B035. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 492/2024
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 303 709,00 102 000,00 405 709,00

85295 Pozostała działalność 259 412,00 102 000,00 361 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

259 412,00 102 000,00 361 412,00

Razem: 3 505 744,79 102 000,00 3 607 744,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B78683B-4944-4DFB-A012-237082A1B035. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 492/2024
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 303 709,00 102 000,00 405 709,00

85295 Pozostała działalność 259 412,00 102 000,00 361 412,00

3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 100 000,00 350 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 054,00 1 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 464,00 946,00 6 410,00

Razem: 3 505 744,79 102 000,00 3 607 744,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B78683B-4944-4DFB-A012-237082A1B035. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów: 

- zwiększenie planu dochodów w dziale 758 rozdz. 75814 § 2100 w związku z przyznaniem dotacji 
celowej z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium Ukrainy - 2.877,00 zł, 

- w dziale 852 rozdz. 85295 § 2010 zwiększono plan dochodów w dziale Pomoc społeczna z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych wraz z kosztami obsługi z tytułu 
otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 102.000,00 zł. 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- wprowadzenie zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dziale 600 rozdz. 60016 w kwocie 
7.000,00 zł , 

- dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 852 rozdz. 85295 na łączną kwotę 102.000,00 zł z 
przeznaczeniem na dokonanie wypłat dodatków osłonowych wraz z kosztami obsługi z tytułu otrzymanej 
dotacji celowej z budżetu państwa, 

- w dziale 801 rozdz. 80195 zwiększono plan wydatków o kwotę 2.877,00 zł z w związku z otrzymanymi 
środkami z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmienił się i nadal będzie wynosił 
1.693.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7  w kwocie 
1.693.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B78683B-4944-4DFB-A012-237082A1B035. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 492/2024 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (9) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (10) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. tir. 1 (11) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 2 (12) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
	Uzasadnienie


